con Ia visaciôn del Director General de Ia Oficina de Asesorla Juridica 

SE RESUELVE: 

Articulo 10.-. Aprobar Ia baja de los 10 semovientes de bienes 

J no incorporados en el Catalogo Nacional de Bienes Muebles, ubicados en el Anexo La 
Granja - La Perla de Ia EE Andenes - Cusco, por un valor de inventario de SI. 
2,973.50 (Dos Mil novecientos setenta y tres y 50/100 Nuevos Soles). 

fN j Articulo 20.- Autorizar Ia VENTA DIRECTA de 10 lotes de 
semovientes, ubicados en el Anexo La Granja - La Perla, por un valor de tasación de 
SI. 6,705.00 (SEIS MIL SETECIENTOS CINCO Y 00/100 NUEVOS SOLES), acto que 

• se realizará en dIa 01 de Octubre del presente en Ia feria ganadera tablada de 
inquilpata en el Distrito de izcuchaca y será ejecutado por el Juez de Paz Sr. LUCIO 
BERNARDINO VALDIVIA SARAVIA, segün ResoluciOn Administrativa NO 079-2004-P-